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 بهمن تماشایی

 ثنا با انتشار این تصویر نوشت: »انقلاب با این مردم پاینده است 
با وجود برف سنگین در روستای آغزیارت آذربایجان ۴۳ سالگی 

انقلاب رو جشن گرفتند.«
 دزدی 7 میلیارد دلاری آمریکا از مردم افغانستان

 کاربری در واکنش به دزدی 7 میلیارد دلاری آمریکا از مردم 
افغانستان نوشت: »آمریکا حتی پول‌های بلوکه شده مردم نیازمند 
افغانستان رو هم بالا کشید، اونوقت تو مملکت ما یه عده به این 

دزد سر گردنه امید و اعتماد کامل دارند!«
 غرب محتاج برجام است

 انصاری: »ایران مدتها است نقطه‌گریز را پشت سر گذاشته، برجام 
۲۰۲۱ دیگر ارزش آن برجام ۲۰۱۵ را برای دوطرف ندارد. غرب اما 
به همین هم محتاج است و توافق را بهتر از عدم آن می‌داند؛ درحالی 
که »ایرانِ قوی شده« مانور بی‌نیازی می‌دهد و غیرمستقیم می‌گوید 

توافق نکنید، ممکن است بعدا همین هم در دسترس نباشد!«
 چرا جهاد تبیین؟

 مهدی قاسم زاده: »قطعا یکی از اشکالات دور قبلی مذاکرات 
ضعف جبهه انقلاب در جهاد تبیین بود وگرنه برخی نمی‌توانستند با 
تضمین دانستن امضای کری و ربط دادن تمام مشکلات به مذاکره، 
جامعه را شرطی و برجام را به کشور قالب کنند، ۸سال کشور را 
معطل نگه دارند و امروز نیز با وارونه‌نمایی، از پاسخگویی فرار کنند!«

 اگر قوی نبودیم...
 محمد مهدی همت: »کد سیاه برای اوکراین تایید شده. آمریکا 
۵۰۰۰ نیرو فرستاده ولی شک ندارم جرات دخالت نداره. اولین 
شلیک بین آمریکا و روسیه یعنی جنگ جهانی. اوکراین اگه قدرت 
نظامی داشت شاهد چنین روزی نمی‌بود. به دوستان همیشه می‌گم 
اگه دشمنان ما یک درصد شانس موفقیت می‌دیدند لحظه‌ای در 

حمله درنگ نمی‌کردند.«
 خبر خوب

 محمدحسین پیریائی: »خبر خوب اینکه؛ پرونده فسادستیزی 
در وزارت کار، به ارجاع ۱۲۰ پرونده فساد به قوه قضائیه و برکناری 
۱۰۰۰ مدیر در وزارت مردم انجامید. از آقای عبدالملکی بخاطر 
عملگرایی، شفافیت و کار بدون حاشیه در مبارزه واقعی با فساد 

ممنونیم. در مبارزه با فساد تا آخر با دولت همراهیم.«
 شما هم شکرگزار انقلاب باشید

 محسن نجفی: »امثال اصغر فرهادی باید خدا رو روزی هزار 
مرتبه شکر کنن که انقلابی شد تا جریان رسانه‌ای غرب مجبور 
شود برای سیاه‌نمایی از کشوری مستقل که وابسته بودن به غرب 
را برنمی‌تابد توطئه کند و برای فیلم‌های چِرک و در پیت امثالتان 

کف و سوت بزند. کمی شکر‌گزار باشید.«
 تدریس زبان دنیا به اصلاح‌طلب‌ها

 مصطفی رضایی: »آمارهای اوپک نشان می‌دهد تولید نفت ایران 
 در ژانویه‌ ۲۰۲۲ با وجود ادامه تحریم‌های اقتصادی، با افزایشی
۲۱ هزار بشکه‌ای به بالای ۲.۵ میلیون بشکه در روز رسیده که 
بالاترین میزان تولید در سه سال گذشته است. نتیجه: مشکلات 

کشور قابل حل است؛ می‌شود اما شما نمی‌توانید.«
 این الگوهای واقعی را جایگزین الگوهای افسانه‌ای کنید

 امین سرمدی:» ۳۹ سال از شهادت 
مظلومانه‌ ابراهیم‌هادی )در کانال 
کمیل( گذشت، هنوز یک کارگردان 
باجَنَم، سریال یا فیلم سینمایی این 
اسطوره اخلاق، شجاعت، ایمان و... رو 
نساخته!به جای اینکه افسانه جومونگ 
رو شونصدبار به خورد جوانان بدید، 
یکمی هم از قهرمانان واقعی براشون 

فیلم بسازید... «

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 در پی بروز برخی مشکلات دانشجویان در 
دسترسی به سامانه »آموزشیار« دانشگاه آزاد و 
گلایه خانواده‌ها، مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد 

توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش کیهان، از شهریور سال 1399 دانشگاه 
آزاد اسامی کلیه خدمات و اقدامات دانشجویی را 
به »سامانه مدیریت یکپارچه امور آموزشی دانشگاه 
 آزاد اسامی« تحت عنوان »آموزشیار« انتقال داده

 است. 
با این وجود در آستانه چهارمین نیمسال تحصیلی 
پس از راه‌اندازی سامانه آموزشیار، برخی دانشجویان این 

دانشگاه در واحدهای مختلف، همچنان با مشکلات مربوط 
به فرآیند انتخاب واحد خود دست و پنجه نرم می‌کنند.

فرآیند انتخاب واحد در نیمسال دوم سال تحصیلی 
 1401-1400 دانشگاه آزاد از 9 بهمن‌ماه آغاز و تا 
21 بهمن‌ماه ادامه داشت، با این حال، برخی دانشجویان 
این دانشگاه با مشکلاتی چون قطعی مکرر سامانه 
آموزشیار و از دست رفتن فرصت انتخاب واحد برای 
دانشجو، کُند بودن سامانه در بروزرسانی اطلاعات دانشجو، 
عدم ارائه دروس در زمان‌بندی مشخص و ارجاع دانشجو 
به زمان حذف و اضافه و مشکلاتی از این قبیل رو‌به‌رو 
شدند که این موضوع گلایه دانشجویان و خانواده‌ها را در 

پی داشت. در همین زمینه مدیرکل روابط عمومی دانشگاه 
آزاد اسامی در گفت‌وگو با کیهان در مورد اختلالات 
موجود در سامانه آموزشیار و مشکل دانشجویان برخی 
واحدهای دانشگاهی این دانشگاه اظهار داشت: تاکنون 
740 هزار نفر از دانشجویان سراسر کشور و 563 هزار و 
233 نفر از دانشجویان 26 واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اسامی در استان تهران موفق به انجام ثبت‌نام شده‌اند 

و مشکلی در رابطه با انجام فرآیند ثبت‌نام نداشته‌اند.
رضا همدانچی با بیان اینکه در حال حاضر 
حدود یک میلیون و 200 هزار دانشجو در واحدهای 
دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور مشغول تحصیل 

هستند، ادامه داد: علت کُندی سامانه آموزشیار 
هنگام انتخاب واحد، تعداد بالای دانشجویان است، 
 با این حال در روزهای اخیر شاهد کُندی سامانه

 نبوده‌ایم.
همدانچی در پاسخ به این سؤال که دروس برخی 
از دانشجویان برای انتخاب واحد به اشتباه در سامانه 
آموزشیار وارد شده است، افزود: چنین اتفاقی بعید 
است، با این حال دانشجویانی که به هر دلیل موفق به 
 انتخاب واحد نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ 30 بهمن لغایت 
5 اسفندماه 1400 برای حذف و اضافه و انتخاب دروس 
مدنظر خود اقدام کنند و از این بابت نگرانی وجود ندارد.

شهردار تهران در مراسم افتتاح چندین پروژه شهری:

پروژه‌های بر زمین‌مانده را تا ابتدای سال آینده به نتیجه می‌رسانیم
شهردار تهران گفت: در حال جمع‌آوری 
پروژه‌های روی زمین‌مانده هستیم تا در ابتدای 
سال آینده با جلب مشارکت مردم آنها را به نتیجه 
رسانده و موجبات امنیت و رونق برای شهروندان 

فراهم‌آوریم.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی در مراسم 
آئین افتتاح و بهره‌برداری همزمان از پروژه‌های شهری که 
دیروز به صورت برخط در مناطق مختلف شهر برگزار شد، 
اظهار داشت: مفتخریم امروز بیش از ۲۰۰ پروژه بزرگ‌ و 
کوچک در برخی مناطق افتتاح خواهند شد؛ در واقع افتتاح 
پروژه‌ها در مناطق ۱۵، ۱۸، ۱۹ و ۵ فقط به عنوان نمونه 
بود و باقی مناطق نیز پروژه‌هایشان را افتتاح خواهند کرد.

زاکانی افزود: پروژه زیرگذر »جناح« در منطقه ۵، بیش 
از چهارسال نیمه‌کاره رها شده بود؛ به واسطه نبودن همین 
زیرگذر، سال گذشته سه هموطن ما جان خود را در حادثه 

تصادف از دست دادند.
وی با بیان اینکه امیدواریم پروژه‌های بزرگ عمرانی 

در شهر رونق گرفته و ماحصل آن آسایش و آرامش مردم 
باشد، گفت: گذشته از پروژه‌های عمرانی، پروژه‌های 
اجتماعی، معیشتی و اقتصادی، ایمنی و... نیز در دستور 

کار شهرداری است.
شهردار پایتخت تاکید کرد: در حال جمع‌آوری 

پروژه‌های روی زمین‌مانده هستیم تا در ابتدای سال آینده 
با جلب مشارکت مردم آنها را به نتیجه رسانده و موجبات 
امنیت و رونق برای شهروندان فراهم‌آوریم. امیدواریم این 
اقدامات گام‌ در جهت رضایت مردم باشد. گفتنی است، 
صبح دیروز پروژه‌های زیرگذر آزادی با سه دسترسی)پایانه 

آزادی، BRT محمد علی جناح و جناح شمالی( در 
منطقه۵، مجموعه ورزشی شهید مظاهری در منطقه ۱۵، 
بوستان مدافعان سلامت در منطقه ۱۸ و بوستان وصال 
در منطقه۱۹ به‌عنوان شاخص‌ترین پروژه‌های شهری به 

صورت برخط و باحضور شهردار تهران افتتاح شدند.

باتری‌های ساخته شده از 
بازیافتی  گلوله  ضد  جلیقه‌های 
پنج برابر انرژی بیشتری نسبت 
به باتری‌های رایج کنونی تولید 

می‌کنند و عمر ۱۰ ساله دارند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل 

از آی‌ای، یک بیانیه مطبوعاتی نشان می‌دهد که محققان دانشگاه 
»میشیگان« به پیشرفت جدیدی در ساخت باتری‌های لیتیوم-

گوگرد دست یافته‌اند که منجر به افزایش پنج برابری تراکم انرژی 
باتری‌ها شده است.

این روش جدید، جایگزین قوی‌تر و همچنین پایدارتری برای 
باتری‌های لیتیوم-یونی فراهم می‌کند که به عملیات استخراج 
مضر کبالت متکی است و مقدار زیادی گاز کربن دی اکسید در 
طول تولید آن منتشر می‌شود. دانشمندان از شبکه‌ای از نانوالیاف 
»آرامید«، بازیافت شده از کِولار که معمولاً در ساخت جلیقه‌های 
ضد گلوله استفاده می‌شود، برای تثبیت واکنش شیمیایی بین 
آند لیتیوم و کاتد گوگرد در باتری خود استفاده کردند. آنها روش 
 Nature Communications جدید خود را در مقاله‌ای که در مجله
منتشر شده است، تشریح کردند. دانشمندان می‌گویند این باتری 
علاوه‌بر ظرفیت کلی بهبود یافته، بیش از هزار چرخه شارژ دارد. 
آنها تخمین می‌زنند که عمر این باتری در صورت نصب در یک 
وسیله نقلیه الکتریکی ۱۰ سال خواهد بود. برای توضیح سایر مزایای 
باتری‌های لیتیوم-گوگردی می‌توان به این نکته اشاره کرد که این 
باتری‌ها قادر به تحمل دمای شدید -هم گرم و هم سرد- هستند. 
این باتری‌ها همچنین از باتری‌های لیتیوم-یونی پایدارتر هستند و 
از طریق بازیافت جلیقه‌های ضد گلوله می‌توان الیاف آرامید مورد 
نیاز غشای آن را به دست آورد و دریافت گوگرد آسان‌تر از کبالت 

کمیاب و مورد استفاده در باتری‌های لیتیوم-یونی است.

 ساخت باتری
 از جلیقه‌های
 ضد گلوله  

آمریکا

تلگرام سرانجام در پی انتقادات 
و تهدیدات مقامات آلمانی ۶۴ کانال 

خود را در آلمان مسدود کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
دولت آلمان پنجشنبه گذشته برای 
دومین بار با مدیران پیام رسان تلگرام از 
جمله »پاول دوروفم بر سر تخلفاتی که از طریق تلگرام در آلمان 

انجام می‌شود گفت‌و‌گو کردند.
پس از این گفت‌و‌گو‌ها نشریه »زوددویچه سایتونگ« بدون 
ذکر منبع آگاه خود گزارش داد: تلگرام ۶۴ کانال خود را در آلمان 
مسدود کرد و این اقدام پس از درخواست دفتر پلیس جنایی فدرال 

آلمان انجام شد.
تلگرام در آلمان متهم است که نظریه‌های توطئه مخالفان 
واکسن کرونا را درباره خطرات این واکسن ترویج می‌کند. یکی از 
کانال‌های مسدود شده متعلق به فردی گیاهخوار به نام »آتیلا هیلده 

من« است که بیش از ۱۰۰ هزار دنبال‌کننده داشت.
وزیر کشور آلمان گفت: من بر اساس مسئولیتم از روز اول فشار 
را بر تلگرام افزایش دادم تا مدیران آن با ما همکاری کنند و این اقدام 
ثمربخش بود. ما در تلگرام همواره موج جدیدی از نفرت پراکنی 
و تهدید علیه انسان‌ها و علیه دموکراسی مان را شاهد هستیم و 

علیه آن سریع و پیگیرانه اقدام می‌کنیم.
نانسی فیزر ماه گذشته نیز گفته بود آلمان ممکن است تلگرام 

را مسدود کند.

‌ مسدود کردن
‌ 64 کانال تلگرام 

به درخواست دولت

آلمان

وقوع حریق در یک کارگاه 
شیرینی پزی در ژاپن قربانی گرفت.

به گزارش ایسنا، پلیس ژاپن اعلام 
کرد: بر اثر آتش‌سوزی که در یک کارخانه 
شیرینی‌پزی در استان نیگاتا رخ داد، 
دست‌کم پنج تن کشته شدند و یک نفر 

دیگر همچنان مفقود است.
پلیس ژاپن همچنین با بیان اینکه یک نفر دیگر نیز به دلیل 
مصدومیت ناشی از استنشاق دود به بیمارستان منتقل شد، اعلام 
کرد: در زمان وقوع آتش سوزی ده‌ها کارگر در کارخانه حضور 

داشته‌اند.
شعله‌های آتش حدود ۹ ساعت پس از شروع حادثه مهار شد، 
اما به گفته پلیس جست‌وجو برای یافتن کارگر مفقود شده به دلیل 

ترس از فروریختن ساختمان متوقف شده است.

 حریق مرگبار 
در یک کارگاه 
شیرینی پزی

ژاپن

بیش از ۲۰ تن انواع برنج تقلبی با نشان‌های جعلی برنج 
اعلای ایرانی در انباری متعلق به یکی از شرکت‌های دولتی در 

غرب تهران کشف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بازرس سازمان جهاد کشاورزی 
استان تهران گفت: با تماس یکی از شاکیان با سامانه ۱۲۴ در این انبار 
حاضر شدیم که مشخص شد برنج‌های پاکستانی با انواع برنج‌های درجه 
دو و سه ایرانی مخلوط و در کیسه‌های ۱۰ کیلوگرمی با نشان اعلای 

برنج ایرانی بسته‌بندی می‌شود.
پیام ناصح منش افزود: قیمت برنج پاکستانی هر کیلوگرم حدود 
 ۲۵ هزار تومان است که این برنج‌ها را به قیمت هر کیلوگرم ۶۸ تا
۷۳ هزار تومان به خواربارفروشان می‌فروختند. علی اکبر حقانی 
 کارشناس تعزیرات نیز در این باره گفت: متهم این پرونده بیش از

 ۱۵ نشان معروف برنج ایرانی را جعل کرده و در این انبار هزاران 
کیسه خالی که روی آن نشان برنج‌های اعلای ایرانی چاپ شده 

است، می‌بینیم.
علیرضا جوادی بازرس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در این باره 
گفت: در این کیسه‌ها برنج ایرانی درجه دو و سه هم وجود دارد و گرده 
این برنج‌ها در نهایت منجر به معطر شدن محتویات این کیسه‌ها شده 
است و متهم این پرونده بسیار در این امر تخصص دارد. این انبار متعلق 
به یکی از سازمان‌های تابعه وزارت تعاون است که به این فرد اجاره داده 
شده است و به راحتی هم نمی‌تواند هر کسی وارد این مجموعه شود.

جوادی بازرس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: ما اجازه ورود 
به این منطقه را نداریم و امروز هم در قالب گشت مشترک تعزیرات 
حکومتی وارد شدیم، اما چه طور برنج پاکستانی وارد می‌شود و برنج 

ایرانی بیرون می‌آید؟
متهم اصلی این پرونده و اجاره‌کننده این انبار که اکنون متواری و 
تحت تعقیب است حدود6 ماه پیش نیز در همین انبار و به دلیل همین 
تخلفات محکوم شده است. این فرد به پرداخت ۲۷۵ میلیون تومان 
جریمه محکوم شده بود که طی چهار فقره کل این مبلغ را پرداخت 
کرد، اما از این جریمه، درس عبرت نگرفته و ظاهرا بازدارنده نبوده است.

در این خصوص رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی کشور با اشاره 
به اینکه اختیارات تعزیرات باید به سال ۷۰ برگردد و قاضی بتواند در 
محل کشف تخلف حکم صادر کند، افزود: در نامه‌ای به سران سه قوه 
پیشنهاد‌هایی برای بازدارندگی احکام تعزیرات داده‌ایم که امیدواریم 
موافقت شود. در نهایت مقرر شد با حکم تعزیرات، موجودی این انبار به 
قیمت برنج پاکستانی و با همکاری اتحادیه و نظارت جهاد کشاورزی توزیع 
شود. علاوه‌بر چهار برابر شدن جریمه متهم این پرونده، به علت جعلی 

که انجام شده است این فرد به محاکم قضایی هم معرفی خواهد شد.

کشف بیش از ۲۰ تن برنج تقلبی 
در انبار متعلق به شرکت دولتی

همزمان با افزایش نرخ اقامت و دریافت نرخ ارزی از 
مسافران خارجی در برخی هتل‌ها، معاونت گردشگری این 

اقدام را »فاقد وجاهت قانونی« اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات 
گردشگری به مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان‌ها اعلام کرد: پیرو بخشنامه صدور نرخنامه تاسیسات 
گردشگری در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ و با توجه به گزارش‌های دریافت 
شده درباره رعایت نشدن مفاد آن بخشنامه در برخی تأسیسات 
گردشگری، تاکید می‌شود بازه زمانی اعتبارِ نرخنامه، از ابتدای 
مهرماه سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۱ بوده و هرگونه تغییر 
نرخ و صدور نرخنامه جدید در این بازه زمانی ممنوع است. همچنین 
نرخ تاسیسات گردشگری برای گردشگران داخلی و خارجی باید 
یکسان باشد. هرگونه اقدام برای تعیین نرخ متفاوت برای گردشگران 
داخلی و خارجی از سوی بهره‌برداران تأسیسات گردشگری و الزام 

به دریافت وجه به صورت ارزی، فاقد وجاهت قانونی است.
گفتنی است، نرخ اقامت در هتل از مهرماه امسال تا ۳۰ درصد 
افزایش داده شد، درحالی که برخی هتل‌داران با توجه به نرخ تورم 
در کشور و رشد قیمت‌ها به‌ویژه در اقلام خوراکی و هزینه حامل‌های 
انرژی درخواست افزایش قیمت بین ۷۰ و ۱۰۰ را درصد داشتند. 
همچنین برخی از هتل‌ها با تعیین دو نرخ برای مسافر داخلی و 
خارجی اقدام به دریافت ارز و یا نرخ ارزی و دریافت معادل آن به 
صورت ریال می‌کنند که منجر به افزایش هزینه اقامت شده است.

اخطار معاونت گردشگری به هتل‌ها؛
 گرانی و دریافت نرخ ارزی ممنوع!

مؤسسه‌ای درنظر دارد از طریق  مزایده عمومی نسبت به  فروش یک دستگاه ساختمان اداری مشتمل بر 5 طبقه فوقانی و دو 
طبقه  پارکینگ )بصورت  یکجا (‌، با مشخصات مشروحه ذیل اقدام نماید‌، لذا متقاضیان  محترم می‌توانند  با داشتن مدارک 
معتبر )کارت ملی یا شناسنامه( و یا معرفی‌نامه  کتبی )جهت اشخاص  حقوقی(  و  فیش واریزی بمبلغ 500/000 ریال به شماره 
حساب 13-257920-43-3610 به‌نام  بنیاد تعاون سپاه پاسداران عهده بانک سپه )انصار سابق ( بابت خرید  اسناد و شرایط  
مزایده و جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ 12/01/ 1400 لغایت 1400/12/02 از ساعت 8 صبح تا 17 به نشانی: تهران‌، میدان  
آرژانتین‌، ابتدای بلوار  بیهقی‌، خیابان چهاردهم غربی‌، پلاک 3، مراجعه نمایند و تاریخ تحویل پاکت‌های پیشنهادی روز  شنبه 

مورخ  1400/12/07 از ساعت 8 صبح تا 17 در نشانی فوق‌الذکر می‌باشد.
کلیه متقاضیان می‌بایست  5٪ قیمت پیشنهادی  مورد مزایده  را به‌عنوان  سپرده شرکت در مزایده بشرح توضیحات در 

اسناد مزایده  پرداخت  نماید.
سایر توضیحات مربوطه در اسناد  مزایده‌ای که  متقاضیان در بازه زمانی معین  شده دریافت  می‌کنند‌، قید گردیده است.

آگهی مزایده عمومی

مجموع مساحت نوع ملککد ملکردیف
آدرسوضعیت سنداعیانی )متر مربع(

ساختمان 1400/03
سند رسمی 1243اداری

تک برگ
تهران، میدان آرژانتین، ابتدای بلوار بیهقی،  

خیابان چهاردهم غربی‌،پلاک 3

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران جزئیات حریق گسترده در بازار 

تهران را تشریح کرد.
سید جلال ملکی به خبرگزاری ایسنا گفت: اوایل صبح 
دیروز یک مورد آتش‌سوزی گسترده در یک پاساژ در تیمچه 

حاجب‌الدوله در بازار تهران رخ داد.
ملکی ادامه داد: 6 ایستگاه به همراه امکانات کامل به 
محل اعزام و آتش‌نشانان در مدت زمان سه دقیقه به محل 

رسیدند و بلافاصله عملیات را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ساختمان‌های این محدوده دو طبقه 
است، گفت: درب تمام مغازه‌ها قفل بود و حداقل ٣٠ باب 

مغازه دچار حریق شده است.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به اینکه 
در این حادثه بسیاری از دیواره و شیشه‌ها تخریب و پایین 
ریخته است، اظهار داشت: این تیمچه از سراهای قدیمی 
بازار است و شیشه‌های سقف در لحظات اولیه شکسته بود.

همچنین سرپرست مرکز اورژانس تهران گفت: پس 
از اعام حادثه حریق در بازار تهران به اورژانس یک 
 دستگاه موتورلانس و سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام

 شدند.
یحیی صالح طبری افزود: این حادثه یک مصدوم بر 

جای گذاشته که به بیمارستان شهدای یافت‌آباد منتقل شد.
 خسارتِ آتش به تیمچه تاریخی بازار تهران

 هنوز معلوم نیست
سرپرست معاونت میراث فرهنگی استان تهران نیز پس 
از مشاهدات اولیه و با توجه به محدودیت ارزیابی در زمان 
اطفای آتش در تیمچه حاجب‌الدوله بازار تهران، گفت: آتش 
در گذر ضلع غربی اتفاق افتاده بود، اما چون حجم آتش و 
دود زیاد بود، فعلا نمی‌توان درباره میزان خسارت واردشده، 

آمار و اطلاعاتی داد. منتظر برآورد‌ها و گزارش‌ها هستیم.
محسن سعادتی افزود: قرار شد آتش‌نشانی برآوردی از 
وضعیت داشته باشد و در ادامه، با شهرداری و هیئت‌امنای 
تیمچه حاجب‌الدوله جلسه‌ای داشته باشیم. میراث فرهنگی 
دستورالعمل‌ها و ضوابط خود را قبلا داده و آماده هرگونه 
همکاری است.  سعادتی ادامه داد: قبلا از بازاری‌ها خواسته 
شده بود طرح گازکشی خود را به معاونت میراث فرهنگی 
برای بررسی و سامان‌دهی ارائه دهند. به هر حال، بازار 

تهران تاریخی است و جداره‌های تاریخی بسیار دارد که 
باید ملاحظات و مقررات را درنظر گرفت. یک عده این 
طرح را آوردند و یک عده هم نیاوردند. لازم است اقداماتی 
برای ایمن‌‌سازی داشته باشیم تا بار دیگر چینن اتفاقی 
در تیمچه حاجب‌الدوله رخ ندهد. این بخش از بازار یا 
انبار است یا مغازه و باید ملاحظات آن را درنظر گرفت. 
گفتنی است، تیمچه حاجب‌الدوله از مهم‌ترین تیمچه‌های 
تاریخی بازار تهران است که در دوره ناصرالدین‌شاه توسط 
»حاج‌علی‌خان حاجب‌الدوله« با معماری فاخر ساخته شد. 
در سال‌های گذشته بارها درباره فرسودگی و وضعیت 
بحرانی سقف و احتمال ریزش آن هشدار داده شده بود. 
تیمچه حاجب‌الدوله یکی از زییاترین و تاریخی‌ترین 
بخش‌های بازار بزرگ تهران به شمار می‌آید که به همراه 
این مجموعه در سال ۱۳۵۶ در فهرست آثار ملی کشور 
ثبت شد.  مدیرکل میراث فرهنگی استان تهران با بیان 
اینکه علت آتش‌سوزی بازار تهران، هنوز از سوی آتش‌نشانی 
اعلام نشده و کارشناسی خسارات وارد شده در حال انجام 
است به خبرنگار ایرنا گفت: خوشبختانه هیچ آسیبی به 
تیمچه حاجب الدوله که جزو آثار ثبت ملی است وارد نشده 
و این آتش‌سوزی در محدوده‌ای رخ داده که به اصطلاح 

واجد ارزش است اما ثبت ملی نیست. 

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام برای 
۵۵ کولبر روستای هزارخانی در استان کردستان 

شغل ایجاد کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، معاون توسعه اشتغال 
اجتماع‌ محور بنیاد برکت از ایجاد اشتغال‌زایی برای 
کولبران ۴۴ روستای سروآباد در استان کردستان 
خبر داد و گفت: ۵۵ کولبر روستای هزارخانی از توابع 
بخش مرکزی شهرستان سروآباد صاحب شغل شده‌اند 

و کولبری را ترک کرده‌اند.
مرتضی نیازی افزود: بیشتر این کولبران به مشاغل 
کشاورزی، پرورش دام سبک و صنایع دستی مشغول 
شده‌اند. همچنین اشتغال‌زایی برای کولبران فقط به 
خودشان محدود نمی‌شود و خانواده آنها از جمله 

همسران‌شان را هم شامل می‌شود.

نیازی با اشاره به میانگین سن کولبری در 
استان‌های غربی کشور، اظهار داشت: میانگین سن 
کولبری ۳۰ تا ۴۰ سال است اما در روستای هزارخانی 
از جوان ۱۸ ساله تا افراد مسن ۶۰ ساله به کولبری 

مشغول بودند.
به گفته وی، کولبران روستای هزارخانی از طریق 
معتمدین و شورایاری روستا شناسایی و تسهیلات 

اشتغال به آنها پرداخت شده است.
معاون توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت 
درباره اشتغال‌زایی این بنیاد برای کولبران در استان 
کردستان گفت: در دو سال گذشته دو هزار و ۶۵۰ 
طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور در قالب دستورالعمل 
»راه« )رشد اشتغال هدفمند کولبران( برای کولبران 

روستاهای استان کردستان ایجاد شده است.

55 کولبر کردستانی توسط بنیاد برکت
 مشغول به کار شدند

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش درباره 
نحوه فعالیت مدارس در کشور به ویژه مدارس پایتخت در هفته 

جاری توضیحاتی ارائه کرد.
صادق ستاری‌فرد به خبرگزاری ایسنا گفت: ستاد کرونا حدود 
یک هفته تا ۱۰ روز قبل تصمیم گرفت که حسب اقتضائات و شرایط، 
استانداردها درباره بازگشایی‌ها تصمیم‌گیری کنند که بر این اساس 
استانداردها حسب شرایط در این باره تصمیم گیری می‌کنند که کلاس‌ها 

حضوری و یا ترکیبی و در چه مقاطعی حضوری باشد.
ستاری‌فرد افزود: اکنون با توجه به تفویض اختیار صورت گرفته، 
استانداری‌ها با همکاری شورای آموزش و پرورش استان‌ها در این زمینه 
تصمیم گیری می‌کنند. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر وضعیت مدارس 
تهران گفت: در شهر تهران چیزی که اعلام و ابلاغ شد، فعالیت ترکیبی 
بود. مقطع ابتدایی که هفته گذشته غیرحضوری بود و مقطع متوسطه که 
دانش‌آموزان واکسن زده بودند، به صورت حضوری و مجازی آموزش‌های 
خود را دنبال کردند. معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: از این 
هفته هم فعالیت مدارس به همان سبک و سیاق پیش می‌رود؛ مگر آنکه 
تصمیمات جدیدی اتخاذ شود. در شهر تهران این هفته، هم در دبستان‌ها 
و هم دبیرستان‌ها، آموزش‌ها به صورت ترکیبیِ حضوری- مجازی است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از 
تعطیلی یک هفته‌ای مهدهای کودک‌ در 

شهر‌های قرمز خبر داد.
به گزارش وبدا، عباس شیراوژن در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: در ستاد ملی کرونا 

مصوب شد، مهد‌های کودک در شهر‌های قرمز به 
مدت یک هفته تعطیل شود و با توجه به این تعطیلی، 
دستگاه‌های اجرایی زمینه استفاده از دور‌کاری را برای 
مادران دارای فرزند زیر ۶ سال به مدت یک هفته 
فراهم نمایند. شیراوژن ادامه داد: مدت زمان مرخصی 

افراد مبتلا به سویه امیکرون، ۵ روز تعیین گردید که 
با گواهی رسمی پزشک یا ارائه تست مثبت PCR قابل 
استفاده می‌باشد. وی افزود: براساس مصوبه کمیته 
علمی، امکان واکسیناسیون کلیه بانوان باردار در 

تمامی سنین فراهم و بلامانع می‌باشد.

همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در پایان جلسه 
دیروز ستاد گفت: بر اساس مصوبه کمیته علمی ستاد 
ملی مقابله با کرونا از این پس مادران باردار با واکسن 

سینوفارم، واکسینه خواهند شد. 

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد

تعطیلی یک هفته‌ای مهدهای کودک‌ در شهر‌های قرمز و دورکاری مادران دارای فرزند زیر ۶ سال 

اطلاع‌رسانی وزارت  و  روابط عمومی  مرکز 
بهداشت در اطلاعیه‌ای آخرین وضعیت کرونا در 

کشور را تشریح کرد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: 
 »تاکنون ۶۱ میلیون و ۴۷۷ هزار و ۲۶۳ نفر دُز اول،
  ۵۴ میلیون و ۷۷۲ هزار و ۲۴۴ نفر دُز دوم و ۲۱ میلیون 
و ۸۴ هزار و ۷۹۵ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق 
 کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به

 ۱۳۷ میلیون و ۳۳۴ هزار و ۳۰۲ دُز رسید. در شبانه‌روز 
گذشته نیز ۲۲۳ هزار و ۷۷۱ دُز واکسن کرونا در 
کشور تزریق شده است. از 22 تا ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ 
 و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۸ هزار

 و ۵۹۸ بیمار جدید مبتا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که دو هزار و ۷۸ نفر از آنها بستری 

 شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به
 ۶ میلیون و ۷۸۰ هزار و ۴۵۳ نفر رسید. متاسفانه در 
طول این مدت، ۱۳۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
 دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به
  ۱۳۳ هزار و ۵۷۰ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون

بیماران،  از  نفر   ۲۷۴ و  هزار   ۲۸۱ و  میلیون   ۶
بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. 
سه هزار و ۳۴۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت 
 مراقبت قرار دارند. تاکنون ۴۵ میلیون و ۹۸۰ هزار
 و ۵۴۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
 است. در حال حاضر ۲۴۷ شهرستان در وضعیت قرمز،
۱۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۸۹ شهرستان در 

وضعیت زرد قرار دارند.«

افزایش بیماران بد حال بستری 
در بخش‌های ویژه کرونایی به 3343 نفر

نحوه فعالیت مدارس 
با تصمیم استانداران تعیین می‌شود

آتش‌سوزی در بازار تهران
٣٠ باب مغازه را طعمه حریق کرد

در گفت‌وگو با کیهان مطرح شد

توضیحات مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد  درباره مشکلات سامانه »آموزشیار«


